
Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu Filipinler’de yürütülecek faaliyetler 

konusunda bilgi alışverişinde bulunmak üzere buğday unu ihracatçısı firmalarla bir araya geldi

08 Ocak 2016  

21-24 Ocak 2016 tarihlerinde “Un ve 

Unlu Mamuller Tanıtım Grubu Strateji 

Çalıştayı” Antalya’da gerçekleştirildi

Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu, 

Filipinli un ithalatçılarını İstanbul’da 

biraraya getirdi

Gıda Sektörünün En Büyük Fuarların-

dan Biri olan Gulfood 2016'daydık

Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu’nun(UTG) 

daveti ile UTG kapsamı ürünler ihracatı yapan 

firmalar, Ekonomi Bakanlığı, Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık Bakanlığı-Gıda ve Kontrol Genel 

Müdürlüğü, Toprak Mahsulleri Ofisi, Türk Exim-

bank ve Türkiye İhracatçılar Meclisi temsilcile-

rinden oluşan 110 kişinin katılımıyla “Un ve 

Unlu Mamuller Grubu Strateji Çalıştayı” 21-24 

Ocak 2016 tarihlerinde Antalya/Calista Luxury 

Resort Otel Belek’te gerçekleştirildi.

Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu(UTG), 

Filipinler’in Türkiye’nin un ihracatındaki yerini 

geliştirerek adı geçen ülkede Türk buğday unu 

açısından fark yaratma amacına dönük 

çalışmalar kapsamında 27 Ocak-01 Şubat 2016 

tarihleri arasında Filipinli un ithalatçılarını 

İstanbul’da ağırladı.

Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu, Birleşik 

Arap Emirlikleri'nin Dubai kentinde 21-25 

Şubat 2016 tarihlerinde düzenlenen ve gıda 

sektöründe dünyanın en önemli fuarlarından 

biri olan “Gulfood Fuarı”na üçüncü kez bir 

info stand ile katılım sağladı. 

Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu(UTG) web sitesi, merkezi ABD’de olan ve bu yıl 14. kez düzenlenen “Hori-

zon Interactive Awards” yarışmasında “Kamu Kurumları” kategorisinde Altın Ödül kazandı. Web sitemiz aynı 

zamanda “Corporate&B2B” kategorisinde de Gümüş Ödül aldı. Etkileşimli ve yaratıcı medya dalındaki en 

önemli ödüllerden biri olan ve ABD merkezli bağımsız bir organizasyon ile gerçekleşen Horizon Interactive 

Awards yarışmasında kendi alanında en iyi web siteleri, mobil uygulamaları, videoları, online ve basılı reklam 

projeleri ödüllendiriliyor ve her yıl dünyanın 40’dan fazla ülkesi ve ABD’nin 50’den fazla eyaletinden başvurular 

alınıyor. Diğer taraftan, UTG web sitesi 14. Altın Örümcek web ödüllerinde Kamu Kurumu kategorisinde finale 

kalarak büyük bir başarıya imza attı.

Kalite Sertifikasyon Sistemi Çalışma-

ları İçin Manila'daydık

UTG 19. Uluslararası Mostar Ekonomi 

Fuarı'nda

Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu 

Türkiye Doğal Beslenme ve Sağlıklı 

Yaşam Günleri’ndeBuğday unu ihracatı yapan Türk firmalarının 

belirlenen spesifikasyonlarda(“premium 

hard flour”, “hard flour” ve “soft flour”) un 

üretimi gerçekleştirmesi ve bu unun kalite 

damgası ile mevcut/hedef pazarlara sunul-

masını içeren “kalite sertifikasyon sistemi” ve 

bu sistemin pilot uygulamasının yapılacağı 

Filipinler’deki hazırlık çalışmaları kapsamın-

da 12-19 Mart 2016 tarihleri arasında Filipin-

ler/Manila’ya bir Un ve Unlu Mamuller 

Tanıtım Grubu Heyeti gerçekleştirildi.

Bosna Hersek’in Mostar kentinde 12-16 Nisan 

2016 tarihlerinde düzenlenen ve Türkiye’den 

milli katılım organizasyonu kapsamında 22 

firmanın katılım gerçekleştirdiği “19. Uluslar-

arası Mostar Ekonomi Fuarı”na Un ve Unlu 

Mamuller Tanıtım Grubu ilk kez katılım 

gerçekleştirdi.

Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu 14-17 

Nisan 2016 tarihleri arasında Antalya’da 

gerçekleştirilen “Türkiye Doğal Beslenme ve 

Sağlıklı Yaşam Günleri” etkinliğine bir 

info-stant ile katılım sağladı. Antalya EXPO 

Center’da düzenlenen etkinliğe Un ve Unlu 

Mamuller Tanıtım Grubu’nun yanı sıra gıda ve 

sağlık sektöründe faaliyet gösteren çok sayıda 

ihracatçı/üretici firma ve sivil toplum kuruluşu 

katılım gösterdi.

Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu 5. Uluslararası Hububat ve 

Ekmek Kongresinde

Uluslararası Tahıl Bilimi ve Araştırma Birliği (ICC) ile Hacettepe Üniversitesi ortaklığında 18-21 Nisan 2016 

tarihleri arasında İstanbul’da Harbiye Askeri Müze ve Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen “5. Uluslararası 

Hububat ve Ekmek Kongresi”nde Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu(UTG) da yerini aldı. İlk defa Türki-

ye’de gerçekleştirilen Kongre’ye hububat, ekmek ve ekmekçilik alanlarında araştırmalar yapan ve çalışmalar 

yürüten yaklaşık 500 kişi katıldı. Kongre’de inovatif tahıl ürünlerinin depolanması, pazarlanması ve geliştir-

ilmesi, yeni hammaddelerin ve yeni teknolojilerin geliştirilmesi ile tahılların alternatif kullanım yolları konu-

ları tartışıldı.

Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu Mezopotamya Tarım Ekipmanları 

Gıda ve Hayvancılık Fuarı (MAGROTEX) 2016’ya katılım sağladı

21-24 Nisan 2016 tarihleri arasında Mardin’de gerçekleştirilen Mezopotamya Tarım Ekipmanları, Gıda ve Hay-

vancılık Fuarı (MAGROTEX) 2016’ya bir info-stant ile katılım sağlayan Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu 

ziyaretçilerden büyük ilgi gördü.

Fuar açılışını Mardin Vali Yardımcısı Sayın Bahattin ÇELİK,  Irak Federal Kürdistan Bölgesel Yönetimi Tarım Bakanı 

Sayın Abdülstar MAJİD ve Mardin Büyükşehir Belediyesi Eş Başkanı Sayın Ahmet TÜRK yaptı.

Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu, 22 Nisan 2016 tarihinde, 

Cumhurbaşkanımızın katılımıyla gerçekleştirilen “Expo Antalya 

2016 Resmi Açılışı”na damgasını vurdu
Un ve Unlu Mamuller Tanıtım Grubu’nun katılım sağladığı Expo Antalya’nın açılışı 22 Nisan 2016 tarihinde 

gerçekleştirildi. UTG tarafından Göbekli Tepe replikası Expo süresince sergilenecek olup ayrıca TİM çadırın-

da yer alan info standımızda 22-24 Nisan 2016 tarihleri arasında tanıtım faaliyetleri yürütüldü. Bu çerçevede 

başta un olmak üzere maya, nişasta ve diğer ihraç ürünlerinin ve Türkiye’nin potansiyelinin tanıtımını 

gerçekleştirdi. UTG tarafından, standı gezen ziyaretçilere, sektörü tanıtan İngilizce katalog ile Tanıtım 

Grubu’nun ismi ve logosu bulunan mutfak önlüğü dağıtıldı.
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